К а л у ж с к а я  о б л а с т ь
А д м „ „ и ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

« Г о р о д  Л ю д и н о в о  и Л ю д и н о в с к и й  р а й о н »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о  внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
ОТ 07.12.2020 № 1463 «О случаях „ „оряд“
обеспечения горячим питанием обучающихся
в подведомственных общеобразовательных
организациях муниципального района «Город
Людиново и Людиновский район»

7~Гл ЗНстЕгЗЕ™”
Людиново и Людиновский район» Дминистрация муниципального района «Город

постановляет:

района «Г(^одИДюдиновоИи ^ ю д и н ^=и~г—
1.1. Изложить пункт 6.7 в новой редакции:

Калужской Облаете* № о т Т ш О М  * КаТеГ° рШШ’ Уста^ е н н ь ш  Законом

1.2. Дополнить пунктом 6.9. следующего содержания-

1 3 И з л о ж и т ь 7 9 Д На Текущии Г0Д’ в К0Т°Р°М подано заявление,изложить пункт 7.2 в новой редакции:
«7.2. относящегося к категориям, указанным в пп. 6.2, 6.3, 6.7, 6.8, 6.9 - 100 рублей».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы

м Г д е н Т с о в Т . МУНИЦИПаЛЬН° Г°  раЙ° На <<Г°Р °Д Л^Диново и Людиновский район»

3. Настоящее постановление С0 дня его подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с О И)# :2023 г а ^ ' '  ̂

4. Постановле ние подлежит

Г лава администрации
муниципального района

•ликованию.

Д.С. Удалов